Pečeme cookies pro vaše soukromí
Rádi bychom vám ukazovali jen to, co vás zajímá, tedy neotřelé nápady pro vaření a bydlení. Nejen to nám umožní soubory cookies. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním všech typů cookies, v části „Předvolby“ si můžete vybrat, které povolíte. Souhlas lze odmítnout kliknutím na „Odmítnout vše“ (netýká se tzv. základních cookies). Nastavení lze kdykoliv změnit. Další informace najdete v Informacích o zpracování osobních údajů.


PředvolbyPřijmout vše
Souhlas můžete odmítnout zde.








ProdejnyBlogTESCOMA klubPro firmyKontakt

	Přihlaste se







MenuKategorie produktů
800 801 122
Po - Pá od 7 do 17








	Přihlaste se




Váš košík








Beránek, na kterého budete pyšní?
Keramická forma beránek DELÍCIA
VSADIT NA JISTOTU



Perfektně uvařená vejce 3x jinak
Elektrický vařič na vejce PRESIDENT
OBJEVIT



Máte vše na velikonoční pečení?
Velikonoční formičky a vykrajovátka
ZKONTROLOVAT




Forma s osvědčeným receptem
Naměkko, nahniličko i natvrdo
Pomocníci na (ne)tradiční cukroví




Oblíbené kategorie
	
Tipy týdne 

	
Novinky 

	
Akční nabídka 

	
Pánve 

	
Nádobí 

	
Příprava domácích potravin 

	
Pečení 

	
Domácí spotřebiče 

	
Krájení 

	

Všechny kategorie


Další kategorie


Novinky
Všechny novinky


Novinka
Doprava zdarma

Napařovací žehlička FANCY HOME


1 499 Kč
Skladem v e-shopuSkladem v 115 prodejnách


Do košíku



Novinka

Forma bábovka DELÍCIA ø 16 cm, sedmikráska


499 Kč
Skladem v e-shopuSkladem v 127 prodejnách


Do košíku



Novinka

Šálek s podšálkem myCOFFEE, 2 ks, Nature


499 Kč
Skladem v e-shopuSkladem v 118 prodejnách


Do košíku


















Kdo se skrývá za designem výrobků TESCOMA?
ZJISTIT



Nápady a inspirace
Sledujte nás na Instagramu!

Katalog JARO 2024
PROLISTOVAT

Velikonoční beránek
Vyzkoušet recept

Tipy na pestrý jarní jídelníček
Prohlédnout






Nejvypečenější svátky jara jsou tady
Vychutnejte si Velikonoce na talíři. Poradíme, jak na nejkrásnějšího beránka, nadýchaný mazanec, velikonoční bylinkovou nádivku nebo roztomilé perníčky.
PROHLÉDNOUT


Nejoblíbenější produkty



Novinka
Doprava zdarma

Akumulátorový ruční vysavač ProfiMATE


1 099 Kč
Skladem v e-shopuSkladem v 119 prodejnách


Do košíku



-23%

Keramická forma beránek DELÍCIA

919 Kč


699 Kč
Skladem v e-shopuSkladem v 131 prodejnách


Do košíku



-26%

Olej do pečicích forem DELÍCIA 300 ml

189 Kč


139 Kč
Skladem v e-shopuSkladem v 130 prodejnách


Do košíku

















Přečtěte si také…
Otevřeli jsme prodejnu TESCOMA v malebné části Příbrami
Příbram hlásí zbrusu novou prodejnu TESCOMA.
17. 3. 2024

Pomůžeme s úklidem domácnosti
Věděli jste, že u nás najdete vše potřebné pro základní domácí úklid? Postaráme se, aby vaše domácnost byla jako ze škatulky.
12. 3. 2024

TESCOMA otevřela novou prodejnu v Karlových Varech
Navštivte nově otevřenou prodejnu TESCOMA v Obchodním centru Fontána v Karlových Varech.
11. 3. 2024

Vychutnejte si pravé tradiční Velikonoce
Tak jako u jiných významných svátků v roce, i k Velikonocům patří typická výzdoba, zvyky a především tradiční pokrmy, sladké i slané. Udělejte si Velikonoce u vás doma krásnější a voňavější. Pečte, vařte, vychutnávejte! Potřebné výrobky pro přípravu najdete v našich prodejnách nebo v e-shopu.
5. 3. 2024




Objevte svět TESCOMA

Otestováno
Před prodejem testujeme zdravotní nezávadnost a správnou funkci výrobků


TESCOMA klub
Zaregistrujte se do TESCOMA klubu a získejte výhody


Značkové prodejny
Přijďte si vybrat do více než 140 prodejen












Nákup přímo od výrobce








Doprava nad 999 Kč zdarma








Okamžitá rezervace v prodejnách zdarma











Až 30 dní na vrácení objednaného zboží zdarma











Benefity věrnostního klubu






Radost z poctivého jídla. Z ochutnávání. Ze života…


Věříme, že spokojený život začíná doma. I tomu, že láska prochází žaludkem. Proto všemu, co souvisí s domovem a vařením, věnujeme láskyplnou péči ...


Třeba ve vlastní vývojové laboratoři, kde každý výrobek vzniká a také se testuje a v každé z více než 140 značkových prodejen, kde se budete cítit jako v bavlnce.


Jsme tu pro vás, kdykoli budete potřebovat poradit a postaráme se také o opravu nebo servis vašeho výrobku.

Proč my?


Jsme přední česká značka a světový producent prémiových domácích potřeb - ve vašich kuchyních máme své místo už 30 let.


Především jsme ale nadšenci do kulinaření, originálního bydlení a objevování chytrých řešení – takových, která z času tráveného doma dělají zážitek! :) Proto naše produkty opatřujeme podrobnými návody a dodáváme s prověřenými recepty.

Výrobky s logem TESCOMA oceníte, jestliže:	dáváte přednost poctivé kuchyni a neotřelým nápadům, které přináší radost z vaření
	když rádi aktivně relaxujete, jste tvořiví a oceníte hezké funkční věci
	je pro vás potěšením dělat radost druhým a s láskou pečovat o atmosféru útulného, čistého domova

Vybírejte třeba z nápadů, které si naši zákazníci zamilovali, jako třeba:	Smoothie mixér
	Moka konvička
	Kontaktní gril
	Kvalitní nůž nebo hrnec


Případně si prohlédněte naše domácí potřeby.

Děkujeme!


zobrazit další







Přesunout nahoruVše potřebné na jednom místěNekonečná dávka inspiraceUžitečné návody a recepty
Platební možnosti


Způsoby doručení



Pro zákazníky
	Nákup po telefonu
	TESCOMA klub
	Dárkové poukazy
	Zákaznický servis TESCOMA
	Nejčastější dotazy
	Informace o obalech a elektroodpadech


Vše o nákupu
	Způsoby doručení
	Způsoby platby
	Snadná reklamace
	Vrácení zboží zdarma
	Obchodní podmínky


Spolupráce
	Pro firmy
	Affiliate program
	Kariéra
	Náhradní plnění


TESCOMA
	O nás
	Prodejny
	Design
	Blog
	Kontakt
	Zásady zpracování osobních údajů
	Whistleblowing




Copyright © 1992–2024, TESCOMA s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
Tyto internetové stránky používají soubory cookies. Více informací o souborech.
Nastavení cookies
Profesionální e-shop na míru







